附件3
陕西省专利奖推荐/自荐函
省评选表彰办：
根据《陕西省人力资源和社会保障厅  陕西省知识产权局关于开展2025年陕西省专利奖评选的通知》，我单位经审查，确认项目申报资料内容属实，材料完整，符合相关要求。现将***等***项项目推荐参加2025年陕西省专利奖评选，具体列表如下（见附表）。
单位/自荐单位：（盖章）
                                  年   月   日
2025年陕西省专利奖推荐项目清单
推荐单位：               （盖章）
	序号
	专利号
	专利名称
	申报单位
	推荐理由

	（请自行续行）

联系人：                       电话：
申报项目如属院士推荐，请填写以下信息，并附院士证书复印件。

姓    名：                专业领域：
联系电话：                电子邮箱：
所在单位：

姓    名：                专业领域：
联系电话：                电子邮箱：
所在单位：
- 10 -
- 11 -